

# BASIN KUPÖRLERİ

24 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Jandarma Ekipleri Depremzede Çocukların Bayramını Kutladı

**K**ırşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, kent merkezinde yurttan kalan çocukların bayramını kutladı. İl Jandarma Komutanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, ekipler, Gençlik Spor İl Müdürlüğü personeliyle Ahi Evran **Kız Yurdu**'ndaki depremzede çocuklarla bir araya geldi. Yurdun konferans salonunda Ramazan Bayramı ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında depremzede çocuklara oyun ve boyama etkinliği düzenlendi. Depremzede çocuklara balon, bayrak,



şeker ve jandarmanın boyama

trafik kitabı dağıtıldı. (AA)

## VALİ TORAMAN, DEPREMZEDELERLE BİR ARAYA GELDİ



Elazığ Valisi Dr. Ömer Toraman, **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzede vatandaşlarla bir araya gelerek bayramlarını kutladı.

Vali Dr. Ömer Toraman, eşi Neşe Toraman ile ilk olarak Gazi Huzurevi'nde yaşayan vatandaşlarla bir araya geldi. Burada bir süre kalan Vali Toraman ardından **KYK yurduna** geçerek depremden sonra misafir edilen depremzedelerin bayramını kutladı. Daha sonra Ahıska Türklerinin barındığı konteyner kente ve yine depremzedelerin kaldığı Kırklar Mahallesi Geçici Barınma Merkezine geçen Toraman, vatandaşlar ile bayramlaştı.

Ramazan'ı huzur içerisinde geçirdikten sonra bayrama ulaştıklarını belirten Vali Ömer Toraman, "Ramazan Bayramı'nı hemşerilerimizle beraber idrak ediyoruz. Sabah bayramlaşmamız yaptık. 6 Şubat depreminden sonra ilimizde misafir ettiğimiz hemşerilerimizle bayramlaşıyoruz. Depreme müteakip özellikle Malatya'da şiddetli yıkım olduğu için çok sayıda vatandaşımız Elazığ'a geldi. Onları **yurtlarında** veya kamu misafirhanelerinde misafir ettik. İlk günden bugüne kadar elimizden geldiğince her türlü ihtiyaçlarını karşıladık. **Yurtlarımızda** şuan 4 bin 100 civarında misafirimiz var. Elimizden geldiğince sıkıntılarını giderecek tedbirleri alarak hizmet etmeye gayret gösterdik" dedi. **İHA**





# Depremzede kadınlar seramik boyama kursuyla meslek ediniyor

Depremlerde evleri yıkıldığı veya ağır hasar aldığı için geldikleri Nevşehir'de yurtlara yerleşen depremzede kadınlar, seramik boyama kursuyla hem rehabilite oluyor hem de meslek öğreniyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Nevşehir'deki öğrenci yurtlarında konaklamaya başlayan afetzede kadınların yararlanması amacıyla Nevşehir Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından seramik boyama kursu düzenlendi.

Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinin yöresel zenginliklerinden seramik sanatıyla tanışan kadınlar, çanak atöylerinden temin edilen ham seramik malzemelerin üzerine akrilik boya ve fırça yardımıyla çizimler yapıyor.

Kursta eğitimlere pratik kazanılması amacıyla ahşap boyamayla başlayan kursiyerler usta öğreticilerden eğitim alıyor.

Eğitimin verildiği Nevşehir Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Nalan Buyruk, AA muhabirine, barınma ve gıda desteği sundukları depremzedelerin kurslar sayesinde hem boş vakitlerini değerlendirdiğini hem de hayatları boyunca faydalanabilecekleri eğitim aldıklarını söyledi.

Seramik boyama kursunun 6 haftadır sürdürdüğünü kaydeden Buyruk, şöyle konuştu:

"Depremzedeler geldiklerinde mental olarak çok yorgundu ve psikolojik desteğe ihtiyaçları vardı. Yaşadıkları acıları bir nebze unutturmak adına onlar için bir uğraşı düşündük. Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Gençlik Merkezi bize bu konuda destek oldu. Biz de depremzede misafirlerimiz için kurs açtık. Bundan sonraki süreçte depremzedeler yurdumuzda kaldığı müddetçe mevcudun yanında farklı alanlarda da kurslar açmayı düşünüyoruz. Depremzedeleri bu konuda çok istekli ve heyecanlılar. Kurs saatinden daha uzun süre emek

verdiler. Onlardaki bu hevesi gördükçe biz de heyecana kapıldık. Şimdi ellerine ham seramik aldıklarında nasıl boyayıp ortaya ürün çıkaracaklarını öğrendiler. Eve gittiklerinde malzemeleri temin ederek bu işi orada da yapabilirler."

Usta öğreticilerden Tuğba Tümay ise 6 Şubat'tan beri depremzedelere destek amacıyla yurtlarda gönüllü görev aldığını, sonraki aşamada da açılan kursta afetzedeler için çaba harcamayı sürdürdüğünü anlattı.

Ellerine ilk kez fırça alan kursiyerlerle oldukça uzun bir

Kursta öğrendiklerini ileride fırsata dönüştürerek gelir kaynağı haline getirmeyi hedeflediğini dile getiren Bağcı, "Kız meslek lisesi mezunuyum. Bu tür işlere zaten meraklıydım, burada ilerlettim. Arkadaşlarımızla birlikte çalışarak birbirimize destek olduk. Ortaya güzel ürünler çıktıkça bizim de hoşuma gitti. Daha çok öğrenmek istiyoruz. Buradan gidinceye kadar kursun sürmesini istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Hataylı depremzede Serap Ayoğlu da el emeği ile uğraşarak kursiyerlerle oldukça uzun bir



yol kat ettiklerini aktaran Tümay, "Kursiyerlerimizin resimle alakalı hiçbir eğitimi yoktu. Fırça kullanmayı burada öğrendiler, boya ve vernik uygulamayı ilk kez burada gördüler. Ahşap ve seramik boyama öğrenen kursiyerlerimizden gidenler beraberlerinde temin ettikleri boya ve fırçaları da götürdü. Kurs çok verimli geçiyor. 6 haftada çok şey öğrendiler." diye konuştu.

Depremzede Nuray Bağcı da Kahramanmaraş'tan ayrıldığı günden beri öğrenci yurdunda konakladığını, kendilerine sunulan imkânla vakitini değerlendirirken mutluluğunu yaşadığını ifade etti.

karmının keyifli olduğuna işaret ederek, "11 Şubat'tan beri burayız. Kursun bize çok faydası oldu. Öğrendiklerimizi döndüğümüzde uygulamaya devam edeceğiz. Burada boş vakitlerimizi değerlendirdik. Memleketimde halk eğitimi kurslarına gitmeye çok niyetlendim ama kışmet olmadı, ilk defa burada katıldım." dedi.

Nesrin Balcıoğlu ise kurs sayesinde stresten uzaklaştıklarını, uğraşının psikolojileri için fayda sağladığını söyledi.

Kurs sürecinde yapılan ürünlerle gelecek aylarda sergi açılması, satışlardan elde edilecek gelirin depremzedelerin yararına kullanılması planlanıyor.



## Polis depremzede çocukları unutmadı

Karapınar İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Ramazan Bayramı nedeniyle, depremzede çocukları Sultan Veled **KYK yurdunda** ziyaret ederek bayramlarını kutladı. Kahramanmaraş merkezli depreminden etkilenen çocukları Polislerimiz unutmadı. Polisler, çocuklara çeşitli ikramlarda bulundu.

Depremzede vatandaşları da ziyaret ederek bayramlarını kutlayan polisler onlarla sohbet eti.

Çocuklara ikramlarda bulunan polisler çocukların yüzünü güldürdü. İlçe Emniyet Müdürü Muharrem Mete, " Vatandaşlarımızın her zaman yanlarında olduklarını belirten Emniyet Müdürü ilçemizde misafir ettiğimiz depremzede vatandaşlarımızı ve çocuklarımızı kaldığı **yurtta** ziyaret ederek, buradaki vatandaşlarımıza yalnız olmadıklarını ve her zaman yanlarında olduğumuzu ilettik. Çocuklarımızın yüzünün gülmesine vesile olduk. Her zaman söylediğimiz gibi üstümüze ne düşüyorsa yapıyoruz ve inşallah yapmaya da devam edeceğiz " diye konuştu. (Haber Merkezi)



# MUĞLA'DA DEPREMZEDE ÇOCUKLAR 150 METREKARELİK TÜRKİYE HARİTASI OLUŞTURDU

Muğla'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan depremzede çocuklara yönelik Türkiye haritası resim çalışması düzenlendi.



□Menteşe ilçesindeki Turgutreis **Öğrenci Yurdu** basketbol sahasındaki etkinlik, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirildi.

"Cumhuriyetin yüzüncü yılında yaralarımızı birlikte sarıyoruz" temasıyla yapılan etkinliğe yurtlarda kalan 300 çocuk katıldı.

Etkinlikte çocuklar, 3 saatlik çalışmayla üzerinde yedi bölgeyi simgeleyen figürlerin bulunduğu 150 metrekaresel Türkiye haritası oluşturdu.

Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Münir Özalp, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeden gelenlere yönelik sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler yürüttüklerini anlattı.

Bu kapsamda, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla etkinlik düzenlediklerini aktaran Özalp, "Etkinliklerimiz her hafta düzenli olarak devam ediyor. Psikologlarımız eşliğinde ihtiyaç duyan vatandaşlarımıza destek vermekteyiz. Sadece barınma ve beslenmeden ziyade çocuk-



larımızı ve vatandaşlarımızı bu travmadan kurtarmak için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz." diye konuştu.

Gençlik lideri Emre Baran da etkinliklerle yurtta kalan depremzede gençlerin ve çocukların yeniden sos-

yalleşmesini sağladıklarını belirtti.

Baran, 3 saat süren etkinliğe ilişkin, "Harita üzerinde yedi bölgeyi temsil eden yedi karakter bulunuyor. Bu karakterlerin içlerini çocuklarımız istedikleri renklerde

boyayıp etkinlik sonunda büyük bir görsel oluşturuyor. 'Yaralarımızı birlikte sarıyoruz.' başlığı altında güzel bir konsept oluşturup uzun vadede kullanmak istiyoruz." bilgisini verdi.

■ AA



## Kırklareli Vali Vekili Güler, afettede ailelerle bayramlaştı



**K**ırklareli Vali Vekili Yusuf Güler, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından kentte misafir edilen depremzede ailelerle bayramlaştı. Güler, AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz, Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Cemalettin Akyüz ile İl Sağlık Müdürü Çiğdem Cerit, **Kredi**

**Yurtlar Kurumu (KYYK)** Şemseddin Sami Öğrenci Yurdundaki aileleri ziyaret etti.

Güler, konuşmasında, buruk bir bayram yaşandığını söyledi.

Depremzede ailelerin acılarını hissettiklerini ifade eden Güler, "Yaşadığınız zorlukları, yaşadığınız güçlükleri bizlerde yaşamış gibi yaşadık. Yüce rabbim bir daha inşallah bize böyle acılar yaşatmaz." dedi. - AA





## Depremzede ailelerle bayramlaştı



Kırklareli Vali Vekili Yusuf Güler, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından kentte misafir edilen depremzede ailelerle bayramlaştı.

Güler, AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz, Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Cemalettin Akyüz ile İl Sağlık Müdürü Çiğdem Cerit, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Şemseddin Sami Öğrenci Yurdundaki aileleri ziyaret etti.

Güler, konuşmasında, buruk bir bayram yaşandığını söyledi.

Depremzede ailelerin acılarını hissettiklerini ifade eden Güler, "Yaşadığınız zorlukları, yaşadığınız güçlükleri bizlerde sizlerle yaşamış gibi yaşadık. Yüce rabbim bir daha inşallah bize böyle acılar yaşatmaz." dedi. AA



# KAZIMKARABEKİR'DE BAYRAM

Karaman'ın Kazımkarabekir ilçesinde Ramazan bayramı nedeniyle Kaymakam Ramazan Aykut Saka, **KYK öğrenci yurdu**nda kalan afetzede vatandaşları ziyaret ederek bayramlarını kutladı.

Kaymakam Saka ve protokol daha sonra şehitlerin mezarlarını ziyaret edip dua ettiler.

Kaymakamlığın bayramlaşma programı ise Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Toplantı Salonunda düzenlendi.

Bayramlaşma programının



ardından Kaymakam Saka, bayram günü görevi başında olan İlçe Emniyet amirliği, İlçe Jandarma komutanlığı ve İlçe devlet hastanesi personelini ziyaret ederek bayramlarını kutladı.

Ziyarete İlçe Belediye Başkanı Recep Boyacıoğlu, İl Genel Meclis Üyeleri Durmuş Demirci, Durmuş Kılbasanlı ve ilçe protokolü katıldı.

Kaymakam Saka son olarak ilçede bulunan şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınlarını ziyaret ederek bayramlarını kutladı.

**HABER: İsmail DİKBAŞ**



# Seramik boyama kursuyla meslek ediniyorlar

Depremlerde evleri yıkıldığı veya ağır hasar aldığı için geldikleri Nevşehir'de yurtlara yerleşen depremzede kadınlar, seramik boyama kursuyla hem rehabilite oluyor hem de meslek öğreniyor.

**K**ahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Nevşehir'deki öğrenci yurtlarında konaklamaya başlayan afetzedede kadınların yararlanması amacıyla Nevşehir Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından seramik boyama kursu düzenlendi.

Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinin yöresel zenginliklerinden seramik sanatıyla tanışan kadınlar, çanak atölyelerinden temin edilen ham seramik malzemelerin üzerine akrilik boya ve fırça yardımıyla çizimler yapıyor.

Kursta eğitimlere pratik kazanılması amacıyla ahşap boyamayla başlayan kursiyerler usta öğreticilerden eğitim alıyor.

Eğitimin verildiği Nevşehir Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Nalan Buyruk, barınma ve gıda desteği sundukları depremzedelerin kurslar sayesinde hem boş vakitlerini değerlendirildiğini hem de hayatları boyunca faydalanabilecekleri eğitim aldıklarını söyledi.

Seramik boyama kursunun 6 haftadır sürdüğünü kaydeden Buyruk, şöyle konuştu:

"Depremzedeler geldiklerinde mental olarak çok yorgundu ve psikolojik desteğe ihtiyaçları vardı. Yaşadıkları acıları bir nebze unutturmak adına onlar için bir uğraşı düşündük. Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Gençlik Merkezi bize bu konuda destek oldu. Biz de depremzede misafirlerimiz için kurs açtık. Bundan sonraki süreçte depremzedeler yurdumuzda kaldığı müddetçe mevcutun yanında farklı alanlarda da kurslar açmayı düşünüyoruz. Depremzedeler bu konuda çok istekli ve heyecanlılar. Kurs saatinden daha uzun süre emek verdiler. Onlardaki bu hevesi gördükçe biz de heyecana kapıldık. Şimdi ellerine ham seramik aldıklarında



nasıl boyayıp ortaya ürün çıkaracaklarını öğren-diler. Eve gittiklerinde malzemeleri temin ederek bu işi orada da yapabilirler."

Usta öğreticilerden Tuğba Tümay ise 6 Şubat'tan beri depremzedelere destek amacıyla yurtlarda gönüllü görev aldığını, sonraki aşamada da açılan kursta afetzedeler için çaba harcamayı sürdürdüğünü anlattı.

Ellerine ilk kez fırça alan kursiyerlerle oldukça uzun bir yol kat ettiklerini aktaran Tümay, "Kursiyerlerimizin resimle alakalı hiçbir eğitimi yoktu. Fırça kullanmayı burada öğrendiler, boya ve vernik uygulamayı ilk kez burada gördüler. Ahşap ve seramik boyama öğrenen kursiyerlerimizden gidenler beraberlerinde temin ettikleri boya ve fırçaları da götürdü. Kurs çok verimli geçiyor. 6 haftada çok şey öğrendiler." diye konuştu.

Depremzede Nuray Bağcı da Kahramanmaraş'tan ayrıldığı günden beri öğrenci yurdunda konakladığını, kendilerine sunulan imkanla vakitini değerlendirmenin mutluluğunu yaşadığını ifade etti.

Kursta öğrendiklerini ileride fırsata dönüştü-

terek gelir kaynağı haline getirmeyi hedeflediğini dile getiren Bağcı, "Kız meslek lisesi mezunuyum. Bu tür işlere zaten meraklıydım, burada ilerlettim. Arkadaşlarımızla birlikte çalışarak birbirimize destek olduk. Ortaya güzel ürünler çıktıkça bizim de hoşuma gitti. Daha çok öğrenmek istiyoruz. Buradan gidinceye kadar kursun sürmesini istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Hataylı depremzede Serap Ayoğlu da el emeği ile uğraşarak ortaya yeni bir ürün çıkarmanın keyifli olduğuna işaret ederek, "11 Şubat'tan beri burayız. Kursun bize çok faydası oldu. Öğrendiklerimizi döndüğümüzde uygulamaya devam edeceğiz. Burada boş vakitlerimizi değerlendirdik. Memleketimde halk eğitimi kurslarına gitmeye çok niyetlendim ama kısmet olmadı, ilk defa burada katıldım." dedi.

Nesrin Balcıoğlu ise kurs sayesinde stresten uzaklaştıklarını, uğraşının psikolojileri için fayda sağladığını söyledi.

Kurs sürecinde yapılan ürünlerle gelecek aylarda sergi açılması, satışlardan elde edilecek gelirin depremzedelerin yararına kullanılması planlanıyor. /AA



# Depremzedeler bayram için Bolu'da yaprak sardı

**BOLU (İHA) - Bolu'da Hattat Emin Barın Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede vatandaşlarla Türk Kızılay'ı Bolu şubesi ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) Bolu şubesi yaklaşan Ramazan Bayramı için yaprak sarma etkinliği düzenledi.**

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler nedeniyle Bolu'da Hattat Emin Barın Öğrenci Yurdu'nda konaklayan depremzedeler, Türk Kızılay'ı Bolu Şubesi ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) Bolu şubesinin düzenlediği yaprak sarma etkinliğine katıldı. Etkinliğe katılan depremzede kadınlar hamarat elleriyle, bayram için tepsi tepsi yaprak sardı.

## “Gönüllere konmaya geldik”

Türk Kızılay Bolu Şubesi Kadın Kolları Başkanı Ünsal Toyran, “Söylemek istediğim acımız bir, aşımız bir diyerek çıktığımız bu yolumuzda Türk Kızılay Bolu Şubesi olarak da tatlımızdan sonra

dolmamızı sarıp gönüllere konmaya yine geldik ellerimizde elimizin sevgimiz onlara geçsin istedik. Birliğimiz beraberliğimiz daim olsun istedik. Çok güzel daha yapacağız etkinlikler de var

Karaca, “Herkesten Allah razı olsun derim. Çok memnunuz. Bir kardeş memleket olarak çok memnunuz. Çalışanların da. Hep hepsinde, dışarıdaki, içeridekinde Allah devletimize de zeval vermesin. Milletimize



bunun arkasında inşallah. Rabb'im sağlık verirse gönüllere konmaya geldik” diye konuştu.

## “Biraz buruk bayram olacak”

Yurtta düzenlenen yaprak sarma etkinliğine katılan depremzede Fatma

de ne diyeyim. Herkesten Allah razı olsun. Biraz öyle, biraz buruk bayram olacak. Biraz evdeymiş gibi biraz arkadaşlarla buluşunca neşeleneyim. Biraz eski bayram aklına gelir vurup kalıyor. Sevdiklerin aklına geliyor öyle bir buruklaşıyor” dedi.